
UCHWAŁA NR XXXIX/256/10 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 
 

 

 

w sprawie dokonania zmian w przychodach i wydatkach rachunku dochodów własnych 

utworzonym w Samorządowym Zespole Szkół w Złotym Stoku 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

w związku art. 93 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala 

co następuje: 
 

 

§ 1. 

 

 
Zwiększenie planu przychodów o kwotę 5.600 zł wg załącznika Nr 1  

 

 

§ 2. 
 

 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.600 zł wg załącznika Nr 2 

 

 

§ 3. 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

 

§ 4. 
 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

/-/ Jerzy Tichanowicz 



 2

 
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/256/10 

Rady Miejskiej  w Złotym Stoku 

z dnia  24.06.2010 r. 

PRZYCHODY 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przychodów 

Zmniejszenie 

planu 

Zwiększenie 

planu 

Plan 

przychodów 

po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

801 - Oświata i 

wychowanie 

80101 – Szkoły 

podstawowe 

0750 – Dochody z najmu i 

dzierŜawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym 

charakterze  

8.450 - +5.600 14.050 

RAZEM - - 5.600 - 
 

Plan przychodów  

         8.450 zł 

+       5.600 zł 

       14.050 zł         plan przychodów na dzień 24 czerwca 2010 r.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

/-/ Jerzy Tichanowicz 

 



 3

 

 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/256/10 

Rady Miejskiej  w Złotym Stoku 

z dnia  24.06.2010 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

wydatków 
Zmniejszenie 

planu 
Zwiększenie 

planu 

Plan 
wydatków  

po zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

4210 – Zakup materiałów i 

wyposaŜenia  
- - +5.200 5.200 

801 – Oświata i 

wychowanie  

80101 - Szkoły 

podstawowe 
4300 – Zakup usług pozostałych  160 - +400 560 

RAZEM - - 5.600 - 

 

Plan wydatków 

         8.450  zł 

     + 5.600  zł 

      14.050  zł         plan wydatków na dzień 24 czerwca 2010 r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

/-/ Jerzy Tichanowicz 

 

 

 



 4 

Uzasadnienie 
do Uchwały  Nr XXXIX/256/10  
Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 
 

 
 
 W związku z podjęciem Uchwały Nr XXXVI/241/10 Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 29 marca 2010r. ustalającej dodatkowe źródła dochodów rachunku dochodów 

własnych utworzonego w Samorządowym Zespole Szkół w Złotym Stoku dokonano 

zwiększenia planowanych wpływów i wydatków zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

/-/ Jerzy Tichanowicz 

 


